
GRIGNOTAGES

Bistrot de vil lage

Assiette Valaisanne
Salami entier

Assiette de Jambon
Assiette de viande séchée

25.00
8.00

14.00
14.00

Assiette de Coppa 14.00

Tartinables

Tiramisus
Café Gourmand

Crème double et Meringues

Pot de Glace Duo Créatif 
Caramel beurre salé, Vanille, Pistache, Praliné

noisettes, Chocolat, Café, Fraise, Coco,
Framboise, Exotique, Cacao, Poire, Cassis

Sardines
Olives 8.00

8.00

12.00
12.00
12.00

6.00

Assiette de Raclette AOP 14.00

SALÉS

SUCRÉS


